

PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA FRÅN TEKNISKA KONTORET

Nu startar förberedande markarbeten vid Brage

Enebybergs skola består av tre delområden - Eneby, Haga och Brage. Planeringen och förberedelserna för upprustningen av Enebybergs skola pågår för fullt, i enlighet med politiska beslut. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan alltid följa projektet på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola

DÄRFÖR BYGGS ENEBY OM

Kommunfullmäktige har beslutat om att det behövs en omfattande renowing och ombyggnad av skolbyggnaden Eneby på Enebybergs skola. Eleverna kommer i höst att flyttas till nya temporära paviljonger, som lyfts på plats under juni.

FÖRBEREDANDE MARKARBETEN

Förberedande markarbeten påbörjas vid personalparkeringen bredvid Bragepaviljongen (se kartan) under påsklovet. Parkeringsplatsen för rörelsehindrade blir dock kvar.

Arbetsområdet kommer att stänglas in. Vi har kommit överens med entreprenören om att byggtransporter till området inte ska ske mellan 07:30 och 08:30 på vardagar.

Cykelstället vid Bragepaviljongen flyttas tillfälligt till annan plats på skolgården.

BRAGEPAVILJONGEN TAS BORT

Den befintliga Bragepaviljongen monteras ned och forslas bort v.19. Därefter fortsätter markarbetena inför att de nya större paviljongerna ska lyftas på plats.



Förberedande markarbeten startar under påsklovet intill den befintliga Bragepaviljongen (se röd markering).

MATSALEN UTÖKAS

För att kunna skapa en god måltidsmiljö för alla elever under ombyggnaden av Eneby behöver nuvarande matsal i Brage utökas. Det handlar om en mindre tillbyggnad på solverandan. Tillbyggnaden av matsalen beräknas starta under maj.

Brages nuvarande musiksäl kommer efter en mindre ombyggnad att användas som matsal. Musikundervisningen flyttas då till de nya paviljongerna.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta oss.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen du vänder dig.

KOMMANDE FASER I PROJEKTET

- * Tillfällig utbyggd matsal
- * Temporär idrottssal på Eneby

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnaden och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola